[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 августа 2017 года № 570
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 12 декабря 2016 года № 1010
«О создании антитеррористической комиссии
в Махнёвском муниципальном образовании»
В связи со сменой кадрового состава в администрации Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 12 декабря 2016 года № 1010 «О создании антитеррористической комиссии в Махнёвском муниципальном образовании» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                   А.В. Лызлов
Приложение
к постановлению Администрации

Махнёвского муниципального образован
22.08.2017 г. №570
Состав антитеррористической комиссии в
Махнёвском муниципальном образовании
	1.

	Лызлов А.В.
	Глава Махнёвского  муниципального образования, председатель  комиссии

	2.
	Толмачева Л.Б.
	заместитель главы Махнёвского муниципального образования (по социальным вопросам),
заместитель председателя комиссии

	3.
	Кутенев О.А.
	Начальник отдела ГО, ЧС и МР Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Абрамов Д.В.
	Начальник отделения УФСБ России по Свердловской области в городе Алапаевске (по согласованию)

	5.
	Кузнецов К.Д.
	Начальник МО МВД России «Алапаевский» (по согласованию)

	6.
	Мухаев А.В.
	Алапаевский городской прокурор  (по согласованию)

	7.
	Фомин Е.С.

	начальник отдела Госпожнадзора по городу Алапаевску и Алапаевскому району                                    (по согласованию)

	8.
	Онучин А.В.
	заместитель главы Махнёвского муниципального образования (по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды)

	9.
	Князев В.В.
	Глава Махнёвской поселковой администрации Администрации Махнёвского муниципального образования